



Varemærke

**Fordsmands Glutenfri**

Varens navn

**Helt dybfrosset Glutenfrit Rugbrød**

Nettoindhold

**1000 Gram**

Funktionelt navn

**Glutenfrit 'Rugbrød'**

Salgsenheder per pakke

**12**

GTIN

**05744002290001**

Lev. nr.

**10002**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Pose**

## Ingredienser

kikærtemel, sorghummel, boghvedemel, quinoamel, græskarkerner, Sesamkerner, solsikkekerner, glutenfri havre, hørfrø, svesker, loppefrøskaller, sal, surdej

## Anvendelse

Skæres i skiver og anvendes som rugbrød

## Opbevaring

Efter åbning af posen skal brødet opbevares på køl

**Temperatur**MAX: **-18 °C** MIN: **-40 °C**

## Allergener

**Glutenholdigt korn**

Fri For

**Krebsdyr**

Fri For

**Æg**

Fri For

**Fisk**

Fri For

**Jordnødder/peanu****ts**

Fri For

**Soja**

Fri For

**Mælk**

Fri For

**Nødder**

Fri For

**Selleri**

Fri For

**Sennep**

Fri For

**Sesamfrø**

Indeholder

**Svovldioxid og****sulfitter**

Fri For

**Lupin**

Fri For

**Bløddyr**

Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi

**100 Gram****Energi** 1051 Kilojoule, 251 Kilokalorier**Fedt** 14,1 Gram**Heraf mættede fedtsyrer** 1,8 Gram**Kulhydrater** 26,9 Gram**Sukkerarter** 1,9 Gram**Protein** 10 Gram**Salt** 1,1 Gram

## Kontaktoplysninger

**Type** Kok (CKE)

## Mærker / Logoer

